Estamento Apellido Pate Apellido MatiNombres

TECNICO C/M ABARCA
TECNICO C/NAGUAYO
AUXILIARES AGUILAR
TECNICO C/M ALARCON
TECNICO C/MALCAPAN
PROFESION; ALVARADO
PROFESION; ALVAREZ
TECNICO C/M ANDRADE
AUXILIARES ARANDA
TECNICO C/M ARAYA

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO AGOSTO 2013

Grado

BARRIENTO{JOSELYN CA No asimilado

JARAMILLO
AZOCAR
CISTERNA
LAGOS
MORA
FEHRMANN
NAVARRO
PAREDES
OJEDA

TECNICO C/M ARRIAGADA CARRILLO

TECNICO C/M ARTEAGA
TECNICO C/MASTETE
TECNICO C/MAVILA
AUXILIARES AVILA
TECNICO C/MAYALA
AUXILIARES AZOCAR

AGUILAR
SALAZAR
CORTES
GONZALEZ
MEDINA
VILLALON

TECNICO C/'BACHMANN DELGADO
TECNICO C/'BARRERA HERNANDEZ ALEJANDRA No asimilado
TECNICO C/) BARRIENTOS GONZALEZ
TECNICO C/) BARRIENTO¢ GUZMAN

PROFESION;BECERRA GUAJARDO YASNA ANGE No asimilado

PROFESION, BINDER
PROFESION; BLACK
PROFESION, BOZO
TECNICO C/MBRIONES
PROFESION/ BRUNET
TECNICO C/MBURGOS
TECNICO C/MBURGOS

GONZALEZ
ACUNA
TAMAYO

VANESSA AL No asimilado
ELCIRA DEL No asimilado
CLAUDIA EM No asimilado
NAYARETH \ No asimilado
MAGDALENA No asimilado
VALERIA LUz No asimilado
LLENY ELIZA No asimilado
NUVIA DEL C No asimilado
LIDIA ESTER No asimilado
JOSE ANDRE No asimilado
IRENE DEL C No asimilado
ADRIANA XIN No asimilado
CLAUDIA ANINo asimilado
DORCA ESTINo asimilado
ESTER ALEJ. No asimilado
FRANCISCO No asimilado
KAREN WALINo asimilado

IVONNE DEL No asimilado
ELIZABETH ENo asimilado

CLAUDIA PA:No asimilado
GERDA JACCNo asimilado
CINTHYA CCNo asimilado

CONTRERAS CLAUDIA ELI No asimilado

JARA
CORVALAN
LUENGO

TECNICO C/MBUSTAMANT GONZALEZ

TECNICO C/MBUSTOS
PROFESION, BUSTOS
TECNICO C/MBUSTOS
TECNICO C/MBUSTOS

AGUAYO
CATALAN
ESPARZA
SOBARZO

VALESKA AL No asimilado
KARIMM ALE No asimilado
DANIELA 1S/ No asimilado
DANIELA FEFNo asimilado
CLAUDIA ALENo asimilado
SILVIA DEL CNo asimilado
FABIOLA DEI No asimilado
ESTEFANIA No asimilado

INDEPENDIENTE

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

—_

282.291 NO
282.291 NO

31.512 NO
298.729 NO
310.520 NO
736.887 NO
663.000 NO
302.291 NO
298.773 NO
282.291 NO
480.000 NO
287.512 NO
287.512 NO
318.291 NO

23.634 NO
216.423 NO
235.650 NO
287.512 NO
282.291 NO
287.512 NO
293.508 NO
663.000 NO

.002.290 Sl

478.819 NO
703.266 Sl

333.152 Sl

598.524 NO
330.127 NO
330.127 NO
282.291 NO
287.512 NO
663.000 NO
282.291 NO
282.291 NO

Calificacion | Cargo o I Regiol Asigha Unidad ¢ Remuneraci¢ Horas E Fecha Inicio Fecha Termii Observacion

01/03/2010 Indefinido
04/05/2012 28/02/2014
30/07/2013  02/08/2013
20/03/2009 Indefinido
29/07/2013 11/09/2013
04/01/2010 Indefinido
03/10/2011  02/10/2013
08/04/2013 28/02/2014
01/02/2003 Indefinido
01/03/2011 Indefinido
01/03/2013  31/08/2013
29/11/2010 Indefinido
12/03/2012 28/02/2014
07/03/2011  12/11/2013
31/07/2013  05/08/2013
08/08/2013  17/09/2013
15/06/2009 Indefinido
03/01/2011 Indefinido
17/10/2011 Indefinido
06/04/2010 Indefinido
24/09/2009 Indefinido
21/03/2011 Indefinido
30/01/2008 Indefinido
07/05/2013 24/08/2013
12/03/2013 28/02/2014
29/05/2011 Indefinido
10/07/2013 28/02/2014
04/08/2008 Indefinido
10/03/2008 Indefinido
24/06/2013 20/10/2013
03/11/2010 Indefinido
26/04/2010 Indefinido
14/05/2012 28/02/2014
19/06/2013 10/09/2013



AUXILIARES CABEZAS
PROFESION; CAMAN
TECNICO C/) CAMPOS
TECNICO C/) CANULEF
TECNICO C/) CARCAMO
TECNICO C/) CARDENAS
AUXILIARES CARO
TECNICO C/) CARRASCO
PROFESION,; CASTRO
TECNICO C/N CASTRO
TECNICO C/M CATALAN
TECNICO C/) CATRICHEO
TECNICO C/) CEA
TECNICO C//CID
AUXILIARES COCIO

PEREIRA
CARDENAS
FLORES
MEDINA
LEIVA
ABELLO
SILVA
LIENLAF
BUXTON
DELGADO
LIENLAF
FIERRO
CEA

DEL RIO
VARGAS

PROFESION; CONEJEROS CARDENAS
TECNICO C/M CONTRERAS ARANEDA

TECNICO C/} CORONADO
PROFESION, CORTEZ
PROFESION, DELGADO
PROFESION; DIAZ
AUXILIARES DIAZ
PROFESION; DONOSO
TECNICO C/MESCOBAR
TECNICO C/MESPREL
TECNICO C/M FARFAN

TECNICO C/M FIGUEROA

HUILITREO
BASTIAS
BARRIL
CORREA
URIBE
SOBARZO
MARTINEZ
ARANGO

BERTA ELEN No asimilado
DORILA JEAI' No asimilado
YOCELIN AN No asimilado
MAXIMA DEL No asimilado
DARLING MA No asimilado
DANIELA ANINo asimilado
YEISI DEL C#No asimilado
XIMENA BEA No asimilado
PAOLA ANDF No asimilado
ALICIA ESTE No asimilado
GLADYS EST No asimilado
MARIA JOSE No asimilado
YOHANA ADINo asimilado
NINOSKA EL/No asimilado
SELENE YAN No asimilado
ROCIO SOLE No asimilado
DAFNE ELIZ# No asimilado
YESSICA PA(No asimilado
PATNA SARI No asimilado
MARLY ISABINo asimilado
NATALIA ALE No asimilado
JEANETTE M No asimilado
MORIN ISIS No asimilado
CAROLINA IS No asimilado
DORCA ISAB No asimilado

FONTANILLA LORETO DEL No asimilado
TECNICO C/M FERNANDEZ ROSAS
TECNICO C/M FERNANDEZ ROSAS

ORTIZ

PROFESION; FUENTEALB; MONSALVE

TECNICO C/M GAJARDO
TECNICO C/M GARCIA
TECNICO C/M GARRIDO
PROFESION; GEYWITZ
TECNICO C/) GOMEZ
PROFESION; GONZALEZ
TECNICO C/M GONZALEZ

MORA

CID
MENDOZA
ZAPATA
CASTRO
GALLARDO
GONZALEZ

GABRIELA BINo asimilado
PAULINA ALE No asimilado
LUZ MARINA No asimilado
PAMELA CRI No asimilado
KARIN YESEINo asimilado
SARA CONS™ No asimilado
JOHANA VEF No asimilado
BRENDA INE No asimilado
SUSANA ELIz No asimilado
ALEJANDRA No asimilado
YORNA IVON No asimilado

EEDUCADORA DE P
EEDUCADORA DE P

EDUC.PARVULOS

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

309.658 Sl
663.000 NO
287.512 NO
310.035 NO
298.729 NO
282.291 NO
266.739 NO
282.291 NO
622.329 S|
150.128 SI
395.777 Sl
303.512 NO
322.710 Sl
28.229 NO
236.339 NO
717.549 S|
282.291 NO
336.913 Sl
798.927 NO
745.265 S|
574.600 NO
277.181 NO
669.578 NO
282.291 NO
376.388 NO
355.348 NO
302.291 NO
292.733 NO
306.512 Sl
598.524 NO
282.291 NO
366.978 NO
309.171 NO
683.000 NO
216.423 NO
47.610 SI
298.729 NO

03/11/2010 Indefinido
18/04/2011 Indefinido
21/03/2011 Indefinido
07/03/2013 28/02/2014
06/03/2009 Indefinido
06/03/2012 28/02/2014
26/02/2008 Indefinido

12/12/2011  01/07/2014
01/03/2011 Indefinido
07/03/2013  15/08/2013

10/03/2008 Indefinido
13/09/2010 Indefinido
12/03/2013 Indefinido
07/08/2013  09/08/2013
21/03/2011 Indefinido
23/03/2011 Indefinido
17/06/2013 28/02/2014
30/08/2010 Indefinido
25/02/2008 Indefinido
03/11/2010 Indefinido
05/08/2013  05/10/2013
03/03/2009 Indefinido
30/01/2008 Indefinido
27/08/2012 28/02/2014
22/07/2013 31/08/2013
10/03/2008 Indefinido
03/11/2010 Indefinido
03/11/2010 Indefinido
01/03/2012 28/02/2014
13/05/2013 28/02/2014
14/05/2012 28/02/2014
07/03/2013  03/09/2013
29/07/2009 Indefinido
15/06/2010 Indefinido
08/08/2013  31/08/2013
27/08/2012 31/08/2013
16/06/2009 Indefinido



TECNICO C/M GONZALEZ
PROFESION; GONZALEZ
TECNICO C/M GONZALEZ
TECNICO C/M GONZALEZ
TECNICO C/M GONZALEZ
PROFESION; GUARDA
PROFESION; GUERRA
TECNICO C/M GUZMAN
AUXILIARES GUZMAN
AUXILIARES GUZMAN

TECNICO C/MHENRIQUEZ AGUILAR

HERMOSILL/NICOLE MAR No asimilado

KOCK TAMARA VAL No asimilado
QUILIPAN  MARITZA VIF No asimilado
SILVA ANA NOEMI No asimilado
SILVA PATRICIA ES No asimilado
MUNOZ GLADYS LAR No asimilado

SANDOVAL OLGA SANDFNo asimilado
BORQUEZ DANIELA ANINo asimilado
SUBIABRE MARIA TERE No asimilado
SUBIABRE ORIANA JAC'No asimilado
BELEN PRISI No asimilado

TECNICO C/MHERMOSILL/ VALENZUEL/ ANDREA CAFNo asimilado

PROFESION;HERNANDEZ SAEZ

TECNICO C/MHIGUERAS

PROFESION; JARAMILLO LEIVA

TECNICO C/MLAGOS
PROFESION; LARA
TECNICO C/MLEAL
PROFESION, LEIVA
TECNICO C/MLEIVA
AUXILIARES LEPE

TECNICO C/MLLANQUIMAD LARA

PROFESION; LOPEZ
TECNICO C/MMADRID
TECNICO C/MMADRID

TECNICO C/ MANQUEHU/JEREZ

SELMA ANGE No asimilado
CONUECAR YASNA ODE1No asimilado
BERTA ANDF No asimilado
VASQUEZ MARIA JOSE No asimilado
SAAVEDRA MARIANELA No asimilado

ALARCON  CAROLINA D No asimilado
CORTES EDITH ELIZA No asimilado
DUARTE KARIN ENED No asimilado

GONZALEZ MONICA MAF No asimilado
ROMINA ELI< No asimilado
QUEZADA DEYANIRA S No asimilado
ALARCON  MITZY FIDEL No asimilado
DIAZ YASNA DEL (No asimilado
CLAUDIA NA No asimilado

TECNICO C/ MANQUILLAM GALLARDO MARIA PAZ F No asimilado

TECNICO C/MMANRIQUEZ LAGOS

AUXILIARES MARIN
TECNICO C/MARQUEZ
TECNICO C/M MARTINI
TECNICO C/ MENDOZA
TECNICO C/M MIRANDA
TECNICO C/M MIRANDA
PROFESION; MOLINA
PROFESION; MOLINA

PROFESION; MONSALVES VILLA

SUSANA ANIL No asimilado
CARRENO PAOLA PAZ No asimilado
BARRIENTO¢ YASNA CLEN No asimilado
MONCADA NANCY NICC No asimilado
SALINAS CELICA CLALlNo asimilado
MALDONADCIVONNE JAC! No asimilado

MUNOZ YASNA YESS No asimilado
ASSOR MARCELA EL No asimilado
PEREZ MIRIAM DEL No asimilado

LUZ AUROR/ No asimilado

IINDEPENDIENTE

EEDUCADORA DE P

ESTUDIANTE

PARVULARIA

EEDUCADORA DE P

EEDUCADORA DE P

EEDUCADORA DE P

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

282.291 NO
700.000 NO
282.291 NO
307.512 NO
298.729 NO
601.824 NO
722.283 NO
282.291 NO
236.339 NO
236.339 NO
282.291 NO
303.512 NO
598.524 NO
298.729 NO
703.518 NO
291.273 Sl
598.524 NO
351.104 Sl
742.283 NO
282.291 NO
236.339 NO
37.639 NO
798.927 NO
287.512 NO
282.291 NO
292.003 Sl
322.710 Sl
282.291 NO
236.339 NO
345.790 NO
282.291 NO
316.703 Sl
290.035 NO
282.291 NO
598.524 NO
851.971 NO
682.761 Sl

13/03/2012 28/02/2014
01/03/2013  31/08/2013
13/05/2013 28/02/2014
05/11/2010 Indefinido
03/09/2009 Indefinido
01/02/2013 28/02/2014
08/03/2004 Indefinido
05/03/2012 28/02/2014
27/08/2012 28/02/2014
04/10/2011 Indefinido
04/05/2012 28/02/2014
06/03/2012 30/12/2013
11/03/2013 28/02/2014
13/01/2010 Indefinido
06/01/1997 Indefinido
07/03/2013 28/02/2014
07/03/2013 28/02/2014
26/05/2008 Indefinido
03/11/2010 Indefinido
09/11/2011 Indefinido
05/03/2012 28/02/2014
13/08/2013 16/08/2013
25/02/2008 Indefinido
07/03/2011 Indefinido
02/05/2013 26/11/2013
07/01/2013  28/02/2014
06/03/2013 28/02/2014
17/11/2011 Indefinido
01/06/2013 28/02/2014
26/08/2008 Indefinido
25/03/2013 28/02/2014
20/04/2011 Indefinido
11/03/2013 28/02/2014
25/10/2011 Indefinido
14/03/2012 28/02/2014
06/01/1997 Indefinido
26/06/2012 28/02/2014



TECNICO C/MMONTECINO EUGENIO  ELIZABETH No asimilado
TECNICO C/MMONTECINO MONTECINO CONSTANZA No asimilado
TECNICO C/MMONTECINO MONTECINO ELISABETH No asimilado
TECNICO C/ MONTECINO TRAILLANCA ABIGAIL BAS No asimilado

TECNICO C/MORA
TECNICO C/MORA
TECNICO C/MORALES

MARAGANO ELIZABEHT (No asimilado

MARTINEZ

YESSICA ANINo asimilado

MANRIQUEZ MELISSA CAINo asimilado

TECNICO C/MUNOZ ORTIZ JOHANA ELIzNo asimilado
TECNICO C/ MUNOZ BASCUR CONSUELO INo asimilado
TECNICO C/ MUNOZ CHUNIR GABRIELA DINo asimilado
TECNICO C/ MUNOZ GALLARDO RAQUEL No asimilado

PROFESION; NAVARRETE ANABALON
TECNICO C/) NAVARRETE PEREZ

PAMELA NATNo asimilado
CORALIA ED No asimilado

TECNICO C/MNAVARRO HIDALGO  MAGALI DEL No asimilado
TECNICO C/MNEIRA FONSECA MARIA JUSTINo asimilado
AUXILIARES NANCO NANCO KARIN PAME No asimilado
TECNICO C/NOBREQUE CURIN GLORIA SOL No asimilado
TECNICO C/MOBREQUE PANGUI MARCELA D/ No asimilado
AUXILIARES OCARES DIAZ AMANDA ISV No asimilado
TECNICO C/M OJEDA AEDO MARCIA SYB No asimilado
TECNICO C/M OJEDA AVILA GABRIELA O No asimilado
TECNICO C/M OJEDA GALLARDO YOHANA LOFNo asimilado
TECNICO C/M OJEDA JARA JESSICA VIV No asimilado
TECNICO C/M OJEDA ULLOA TELMA SUSANo asimilado
TECNICO C/NORTEGA GUARDA YOSELIN ANINo asimilado
TECNICO C/MORTEGA LOPEZ GENEVA No asimilado
AUXILIARES ORTIZ PEREZ LUCERINA D No asimilado

TECNICO C/MORTIZ
TECNICO C/MOYARZO
PROFESION, PALACIOS
PROFESION:; PARRA

VALDEBENIT YULISSA NIK No asimilado

AGUILAR
URIBE

ANDREA ALE No asimilado
CAROLINA A No asimilado

DE LA FUEN" SUSANA NOINo asimilado

TECNICO C/NPENA RAMIREZ  INES DEL CA No asimilado
TECNICO C/M PEREZ OLIVARES SILVIA SOFI#No asimilado
AUXILIARES PEREZ PACHECO LUZ ELIANA No asimilado
TECNICO C/MPINO MAYORGA VIVIANA ELIZ No asimilado
TECNICO C/MPINO RIOS TANGINA RC No asimilado
TECNICO C/NPOBLETE =~ ZAMBRANO ELENA DEL FNo asimilado

TECNICO

TECNICO

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

302.291 NO
310.520 NO
282.291 NO
282.291 NO
303.512 NO
312.733 NO
356.569 NO
303.950 NO
0 NO
282.291 NO
282.291 NO
578.573 NO
293.508 NO
335.348 NO
347.410 SI
271.827 NO
282.291 NO
282.291 NO
292.289 Sl
398.341 Sl
298.729 NO
282.291 NO
282.291 NO
330.127 NO
282.291 NO
297.954 NO
236.339 NO
308.215 NO
385.273 Sl
798.032 NO
598.524 NO
330.127 NO
282.291 NO
266.739 NO
374.738 Sl
270.420 NO
282.291 NO

25/03/2013
29/07/2013
04/04/2013
11/03/2013

28/02/2014
31/08/2013
30/09/2013
28/02/2014

07/03/2011 Indefinido
13/02/2012 Indefinido
12/03/2008 Indefinido
02/03/2009 Indefinido
05/01/2010 Indefinido
21/03/2011 Indefinido
17/07/2013 28/02/2014
02/08/2013  31/08/2013
21/08/2009 Indefinido
30/07/2008 Indefinido
04/05/2012 28/02/2014
14/06/2010 Indefinido
27/08/2012 28/02/2014
07/03/2011 Indefinido
25/06/2009 Indefinido
10/03/2008 Indefinido
06/03/2009 Indefinido
11/03/2013 28/02/2014
11/03/2013 28/02/2014
01/03/2007 Indefinido
23/04/2012 28/02/2014
11/03/2010 Indefinido
18/04/2011 Indefinido
07/03/2011 Indefinido
10/03/2008 Indefinido
22/07/2013 28/02/2014
10/07/2013  28/02/2014
03/09/2008 Indefinido
24/06/2013 31/08/2013
19/08/2008 Indefinido
10/03/2008 Indefinido
10/01/2013 28/02/2014
27/08/2012 28/02/2014



TECNICO C/N POZAS
TECNICO C/N POZAS
PROFESION; QUIJON
TECNICO C/' QUIROGA
PROFESION; RAMIREZ
TECNICO C/M RECABAL
AUXILIARES REYES
TECNICO C/MRIFFO
AUXILIARES RIFFO
TECNICO C/VRIOS
TECNICO C/M RIQUELME
TECNICO C/MRIVERA

BARRIENTO{ ELSA ISABEL No asimilado
BARRIENTO{ MARIA EUGE No asimilado

PROFESION; RODRIGUEZ MELLADO

PROFESION; ROMERO
TECNICO C/} ROMERO
TECNICO C/MROSALES
TECNICO C/MROSAS
TECNICO C/M RUBILAR
TECNICO C/MRUIZ
TECNICO C/M SAAVEDRA
TECNICO C/M SAEZ
TECNICO C/MSALDIVIA
PROFESION; SALGADO
TECNICO C/M SANCHEZ
TECNICO C/M SANHUEZA

TECNICO C/M SANTIBANEZ SEPULVEDA BARBARA EL No asimilado

PROFESION; SANTIN
PROFESION; SARAVIA
PROFESION; SEGUEL
PROFESION; SILVA
AUXILIARES SOBARZO
PROFESION, SOLIS
TECNICO C/' SOTO

TECNICO C/} SOTOMAYOFAGURTO

TECNICO C/} TRIVINOS
PROFESION; ULLOA
AUXILIARES URRUTIA

GONZALEZ MIRIAM SOLINo asimilado
VEJAR BRISTELA DENo asimilado
JARAMILLO PATRICIA AL No asimilado
ALVAREZ  YASNA GICE No asimilado
SOTO INGRID ELENMNNo asimilado
GALLARDO NICOL ANDR No asimilado
ZOTT SOLANGE Mt No asimilado
ALVAREZ  ANGELICA BINo asimilado
ZARATE MARCELINA No asimilado
JARA VANESA FAE No asimilado

BLANCA ELI¢ No asimilado
MORA ORIETTA LOINo asimilado
SANCHEZ TAMARA IVA No asimilado
RIOS SILVIA No asimilado
ALARCON IRIS DEL RO!No asimilado
AGUERO PAMELA No asimilado
PINO BARBARA M/ No asimilado
CARRASCO PAMELA ANL No asimilado
SAEZ GLADYS MA(No asimilado
BELMAR LORETO YES No asimilado
OLGUIN MACARENA , No asimilado
YASIMA GLORIA BEA No asimilado
SALDIVIA FABIOLA NA" No asimilado
KLAHN EVELYN KAR No asimilado
VERA JOSSELIN LI¢No asimilado
ORMENO GILDA ANGE No asimilado
ANGULO NATALIA DEIL No asimilado
KUNSTMANNELLY No asimilado
PANGUI ROCIO ANDF No asimilado
NEIRA INES LEONO No asimilado

MARIA DE LCNo asimilado
ALARCON  ANGELINA BINo asimilado
IGLESIAS NICOLE MAC No asimilado
PEREZ MARCELA VE No asimilado

DUENA DE CASA

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

272.881 NO
282.291 NO
418.967 NO
349.656 Sl

938.739 SI

335.348 NO
256.339 NO
313.728 Sl

314.013 SI

282.291 NO
254.062 NO
287.512 NO
598.524 NO
676.115 NO
293.508 NO
282.291 NO
406.250 Sl

282.291 NO
282.291 NO
282.291 NO
309.237 Sl

289.027 Sl

598.524 NO
282.291 NO
282.291 NO
335.348 NO
379.065 NO
598.524 NO
736.887 NO
750.000 NO
395.717 Sl

848.683 S

282.291 NO
282.291 NO
286.782 Sl

598.524 NO
245.490 NO

15/03/2012
13/03/2012
11/03/2013
12/04/2010
25/05/2008
10/03/2008
03/11/2010
23/03/2011
11/08/2009
14/04/2010
29/07/2013
04/03/2010
28/11/2011
31/05/2010
20/03/2009
11/03/2013
25/02/2008
09/04/2013
02/08/2011
17/04/2012
09/04/2012
01/10/2012
10/07/2013
05/03/2013
09/07/2012
26/05/2008
12/08/2013
12/06/2013
04/01/2010
18/03/2013
02/04/2012
16/03/2011
01/02/2011
03/10/2011
03/11/2011
10/07/2013
22/06/2009

28/02/2014
28/02/2014
21/08/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
24/08/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2014
Indefinido
05/11/2013
Indefinido
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
Indefinido
12/10/2013
28/02/2014
Indefinido
18/09/2013
28/02/2014
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2014
Indefinido



PROFESION:; VALDIVIA  ITURRA CLAUDIA ES’ No asimilado 14 Pesos 598.524 NO 08/07/2013  28/02/2014

TECNICO C/MVERA MORALES VALERIA MA(No asimilado 14 Pesos 282.291 NO 12/03/2013  28/02/2014
PROFESION; VERA SoLis VIVIANA LOF No asimilado 14 Pesos 683.000 NO 01/03/2011 Indefinido
TECNICO C/N'VERGARA MARTINEZ PIA DEL PILANo asimilado EEDUCADORADEP 14 Pesos 351.901 Sl 24/03/2011 Indefinido
PROFESION; VIDAL PAILANIR ~ ROXANA EDINo asimilado EDUC.PARVULOS 14 Pesos 607.403 NO 07/01/1997 Indefinido
TECNICO C/M VILLARROEL MONTECINO DORKA PRIS No asimilado 14 Pesos 65.868 NO 31/07/2013  06/08/2013
TECNICO C/MVILLARROEL SILVA YANIRA AND No asimilado 14 Pesos 340.569 NO 07/03/2005 Indefinido
TECNICO C/MVILLEGAS PEREZ TAMARA MAINo asimilado 14 Pesos 282.291 NO 03/11/2010 Indefinido
TECNICO C/MVIVAR PACHECO ELIZABETH (No asimilado 14 Pesos 335.348 NO 03/03/2008 Indefinido
AUXILIARES YAVAR NANCULEF NATALIA ANI No asimilado 14 Pesos 266.739 NO 03/03/2008 Indefinido
TECNICO C/} ZUNIGA DELGADO ELLEN YOSE No asimilado 14 Pesos 382.616 Sl 26/08/2008 Indefinido

Asig.especiales
Cod. Haber Nombre de Haber
AS.DES.DIFIC.
ASIG.RESPONS.
HOR. EXTRA.
BONO EVALUADORE
DES.DIF.RETRO.
INCENT.PROFES.
PL.COMPL.19933
EXC.ENE-FEB-MAR
EXPERIENC.RET.
DIF.REMUNERACI
B.RURAL RETRO
REF.EDUC.SEPTIE
U.M.C. RETROACT
H.EXTR.REF.SEPT
H.EXTRAS RETRO.
PERFECC.RETROAC
L.19464 RETRO
REF EDUCATIVO
ASIG.EXC.RETRO
REINT.HRS
BIE NO DOC RETR
RESP.RETRO
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REINT.LEY 19464

REF EDUC OCTUBR
ASIG.EXC.PEDAGO
PERF.RETRO 05
H.EXT.REEMPLAZO
PERFECC.2002
EXC.ABR-MAY-JUN
EXC.JUL AGO SEP
EXC.OCT.NOV.DIC
DESEM.IND.AVDI %
PERF.NO DOC RET
B.R.P. RETRO

ASIG POR DES INDIV (
PROG.PSU 2010
ASIG.EXC RETRO
INC.NO DOCENTE
ASIG. DESEMP. COLEC
EVALUC.NO DOC
ASIG.ESP.N.DOC.INTER
BONO VACACIONES



